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Drejtuar: Këshillit Bashkiak Tropojë 
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Prot 

R EPU BLIK A ES | Q IPËRISÉ 

Lenda:Kërkesë nga nje grup keshilltaresh për thirrje te Mbledhjes jashtë radhe të Këshillit Bashkiak 

BASIHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

Kryetarit të Këshillit Z.Arber Çakraj 

Duke u bazuar në Ligjin nr. 139 datë 17.12.2015 �Për Vetgëverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 53 pika3 

shkronja (b) dhe rregulloren e Këshilli Bashkiak neni 58 Rregullorja Organizimit dhe Funksionimit të 

Këshillit të Bashkisë Tropojë, kërkojmë thirrjen e mbledhjes s� Këshillit jashtë radhe dateohoF2025, ne 

orenO9:00, për arsye te impaktit qe ky projekt ka tek kanë tek qytetaet: 

5- Heem 
Sllb 

o2968/6 

B.Curri, me.D.2025 

1. Per disa shtesa dhe ndryshime ne V.K.B-ne 65 dt 09.07.2025 Per vendosjen e kufizuesve te 

shpejtesise ne rruget e Bashkise Tropoje. 

8. Shkleen Orusi 

Shochi A7em Haidari Adreca" Awtati Rairam Curri Tel 0132?77 troni now al 



REPU BLIKA E SHQI PËRIS¼ 

BASHKIA TROPOJË 

KËSHILLI BASHKIAK 

Lända: Njoftim për mbledhje jashte radhe se Këshillit Bashkiak Tropojë 

Drejtuar: 

Në mbështetje të nenit 53 pika 3 shkronja (b); nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, 

datë 17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar : 

B.Curri, me0T2025 

Njoftoheni se ditën e Premte në datën 04.07. 2025, ora 09 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 

Këshillit Bashkiak,do të zhvillohet Mbledhja jashte radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë (e 

thirrut nga 1/3 e keshilltareve) me këtë rend dite: 

1. Per disa shtesa dhe ndryshime ne V.KB 65 dt 09.07.2024 ,�Per vendosjen e kufizuesve te 

shpejtesise ne rruget e Bashkise Tropoje. 

1 

-Komisioni i Zhvillimit Urban dhe ndertimit te prones te mblidhet ne sallen e Keshillit diten e 

Enjte ne oren 09:00 per te shqyrtuar piken nr.1 

KRYETAR KËSHILLI 

Arbër ÇAKRAJ 
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